

Brian Mikkelsen Holding ApS
I P Hartmanns Vej 12, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 30 24 03 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Brian Just Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Mikkelsen Holding ApS I P Hartmanns Vej 12 8370 Hadsten
	E-mail: bj@mikkelsen.mail.dk
	CVR-nr.: 30 24 03 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Just Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Meiers Maskinfabrik ApS, Hadsten Dansk Værktøjssliberi ApS, Hadsten
Kapitalinteresse	BST20 Holding ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 207.037 kr. mod 216.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.089 kr. mod 310.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos kapitalinteresse på DKK 1,2 mio. Selskabet har en negativ egenkapital og der er dermed tvivl om selskabets evne til at tilbagebetale tilgodehavendet. Baseret på ledelsens forventning vil selskabet over tid modtage tilgodehavendet, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning herpå. Ledelsen forventer ikke at tilgodehavendet bliver indfriet indenfor de kommende 12 måneder.

Kapitalberedskab

Selskabet har selskabet højere kortfristede gældsforpligtelser end omsætningsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år, baseret på det realiserede resultat for 1. kvartal 2025 inklusiv datterselskaberne. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter i datterselskabet vil blive opretholdt og eventuelt udvidet om nødvendigt, således at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Brian

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	207.037	216.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.313	-63.800
Driftsresultat	137.724	152.228
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.728	254.507
Indtægt af kapitalinteresse	0	-7.209
Andre finansielle indtægter	84	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.484	-72.263
Resultat før skat	203.052	327.264
3 Skat af årets resultat	-16.963	-17.245
Årets resultat	186.089	310.019
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.728	247.298
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-93.639	-59.279
Disponeret i alt	186.089	310.019

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	3.832.253	3.240.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.832.253</u>	<u>3.240.010</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	717.730	903.002
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.215.700	1.215.700
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.973.430</u>	<u>2.158.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.805.683</u>	<u>5.398.712</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.152	0
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.768	68.222
Andre tilgodehavender	137.957	0
Tilgodehavender i alt	<u>274.877</u>	<u>68.222</u>
Likvide beholdninger	45.643	580
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.520</u>	<u>68.802</u>
Aktiver i alt	<u>6.126.203</u>	<u>5.467.514</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	478.430	663.702
Overført resultat	1.747.040	1.510.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.485.470</u>	<u>2.421.380</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.775	92.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.775</u>	<u>92.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.825.320	1.944.661
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.320</u>	<u>1.944.661</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	119.412	119.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.281	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	992.937	792.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	505.711	43
Selskabsskat	0	18.306
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.262
Anden gæld	26.297	59.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.663.638</u>	<u>1.009.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.488.958</u>	<u>2.954.134</u>
Passiver i alt	<u>6.126.203</u>	<u>5.467.514</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	663.702	1.510.679	122.000	2.421.381
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	144.728	-93.639	135.000	186.089
Regulering overført resultat	0	-330.000	330.000	0	0
	125.000	478.430	1.747.040	135.000	2.485.470

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos kapitalinteresse på DKK 1,2 mio. Selskabet har en negativ egenkapital og der er dermed tvivl om selskabets evne til at tilbagebetale tilgodehavendet. Baseret på ledelsens forventning vil selskabet over tid modtage tilgodehavendet, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning herpå. Ledelsen forventer ikke at tilgodehavendet bliver indfriet indenfor de kommende 12 måneder.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.201	42.956
Andre finansielle omkostninger	36.283	29.307
	<u>79.484</u>	<u>72.263</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-42.812	5.346
Årets regulering af udskudt skat	59.775	12.000
Regulering af tidligere års skat	0	-101
	<u>16.963</u>	<u>17.245</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.944.732	119.412	1.825.320	1.410.006
	<u>1.944.732</u>	<u>119.412</u>	<u>1.825.320</u>	<u>1.410.006</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.945 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.176 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld 0 kr. er der stillet sikkerhed i selskabskapitalen på 125 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 149 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 746 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Meiers Maskinfabrik ApS's banklån som pr. 31. december 2024 udgør 431 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en garanti på 126 t.kr. til DLR Kredit.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har selskabet højere kortfristede gældsforpligtelser end omsætningsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år, baseret på det realiserede resultat for 1. kvartal 2025 inklusiv datterselskaberne. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter i datterselskabet vil blive opretholdt og eventuelt udvidet om nødvendigt, således at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
